

Договор
№ СО-376/18
от 03.10.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Залавин Николай Александрович
(фамилия, инициалы)

« 24 » ноября 2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 185649)
В Обществе с ограниченной ответственностью
"Объединенная сервисная компания"
(ООО "ОСК") - ООО "ОСК":ЦЕХ
ЭНЕРГОСЕРВИС

(полное наименование работодателя)

455019, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Кирова, 93, здание АБК, кабинет 209

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7445033042

(ИНН работодателя)

745501001

(КПП работодателя)

1077445000302

(ОГРН работодателя)

33.12, 28.91, 23.20, 33.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Лапшова Лариса Викторовна
Ф.И.О.

24.11.2025
(дата)

(подпись)

Клещев Сергей Викторович
Ф.И.О.

24.11.2025
(дата)

(подпись)

Иванова Надежда Леонидовна
Ф.И.О.

24.11.2025
(дата)

(подпись)

Колесников Юрий Иванович
Ф.И.О.

24.11.2025
(дата)

(подпись)

Антошкина Наталья Юрьевна
Ф.И.О.

24.11.2025
(дата)

(подпись)

Товпеко Антон Владимирович
Ф.И.О.

24.11.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование цеха: ООО "ОСК":ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9377	348	0	14	125	117	87	5	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11933	448	0	17	183	149	94	5	0
из них женщин	1267	90	0	16	60	13	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	118	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ООО "ОСК":ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС																							
614293	ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	2			2	2		2		2		2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614292	ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	2			2	2		2					2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614294	ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	2			2	2				2			2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614295	ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	2			2	2				2			2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639099	СПЕЦИАЛИСТ ПО ОХРАНЕ ТРУДА ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ (ММК)	2			3.1	2				2			2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ЦЕХА ВОДОСНАБЖЕНИЯ																							
613964	СЛЕСАРЬ ПО КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫМ ПРИБОРАМ И	2			2					2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ОБОРУДОВАНИЯ																					
613969	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	2			2	2			2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645897	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	2			2	2			2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613960	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	2		2	2	2		2	2	2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613961	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	2			2	2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613962	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613957	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			3.1	2				2			2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613958	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			2					2			2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613959	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			3.1	2		2		2		2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613956	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			3.1	2				2			2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
629958	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ЭНЕРГОЦЕХА																						
624617	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	2			3.1	2				2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614450	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	2			2	2		2		2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614459	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	2			3.1	2		2		2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
644249	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	2			3.1	2				2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614461	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	2			3.1	2				2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614462	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	2			3.1	2		2		2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614463	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-	2		2	3.1	2		2		2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

613980	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			2	2				2			2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
613983	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			3.1	2		2		2			2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
613981	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			2	2		2		2			2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
613982	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			3.1	2				2			2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПАРОСИЛОВОГО ЦЕХА И ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ																								
614471	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И МОНТАЖУ КАБЕЛЬНЫХ ЛИНИЙ	2		2	3.2	2		2	2	2			3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614475	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	2		2	3.2	2		2	2	2			3.1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614476	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	2		2	3.2	2		2	2	2			3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614467	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			3.1	2		2		2			3.2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
614480	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	2		2	3.2	2		2	2				3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614477	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	2		2	3.2	2		2	2				3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614470	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И МОНТАЖУ КАБЕЛЬНЫХ ЛИНИЙ	2		2	3.2			2	2	2			2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614474	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	2		2	3.2			2	2	2			2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614468	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО РЕМОНТУ	2			3.2			2		2			2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614473	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.2	2		2	2				3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
614484	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.2	2		2	2				3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
614488	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.2	2		2	2				3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

614263	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2			3.3	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614264	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2			3.3	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614266	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2			3.3	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614265	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		2	3.2	2				3.1		3.3	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
614317	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			3.1	2		2				3.2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ТУРБИННОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЦЭС																							
614323	МАШИНИСТ КРАНА (КРАНОВЩИК)	2			3.1	2		3.1	2	2			2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
614322	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		2	3.2	2				3.1		3.1	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
614319	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			3.1	2			2			2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
614321	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ПАРОГАЗОТУРБИННОГО ОБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.2	2			2	2		2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614320	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ПАРОГАЗОТУРБИННОГО ОБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.2	2			2	2		2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":УЧАСТОК ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ЭНЕРГОЦЕХА																							
614325	НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			2	2		2					2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ОБОРУДОВАНИЯ БЛОКА ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ СТАНА 2000 ЛПЦ-10																							
614327	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2		2	2	2		2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614328	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2		2	2	2		2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614330	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2		2	2	2		2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614329	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		2	3.2					3.1		3.1	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
614326	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			2	2							2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ОБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕМНЫХ СООРУЖЕНИЙ ККЦ, ЛПЦ-10, ЛПЦ-11																							
614334	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2			2				2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614333	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2			2				2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614337	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		2	3.2	2				3.1		3.1	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
614332	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2			2								2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ОБОРУДОВАНИЯ БЛОКА ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ ККЦ																							
614346	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2			2				2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
614349	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2			2				2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ																						
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ОБОРУДОВАНИЯ ТУРБИННОГО УЧАСТКА																							
614400	МАШИНИСТ КРАНА (КРАНОВ- ЩИК)	2		2		3.1	3.1	2		2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
614407	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ПАРОВА- ЗОТУРБИННОГО ОБОРУДОВА- НИЯ	2		2	3.2	2		2	2	2		2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614403	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ПАРОВА- ЗОТУРБИННОГО ОБОРУДОВА- НИЯ	2		2	3.2	2		2	2	2		2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
627816	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ПАРОВА- ЗОТУРБИННОГО ОБОРУДОВА- НИЯ	2		2	3.2	2		2	2	2		2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614404	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1		2	3.2	2		2		3.1		3.1	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":УЧАСТОК ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ПАРОСИЛОВОГО ЦЕХА																							
614411	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2			3.1	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614412	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2	2		3.2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614413	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2			3.2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614414	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2	2		3.2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614417	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2	2		3.1	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614418	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2		2	2			3.2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614420	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2			2			3.2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614419	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ КОТЕЛЬНЫХ И ПЫ- ЛЕПРИГОТОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕХОВ	2		2	3.2	2			2			3.2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
614415	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1		2	3.2	2		2		3.1		3.1	3.1	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
614416	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1		2	3.2	2		2		3.1		3.1	3.1	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
614409	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	2			3.2	2		2				3.1	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
614410	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	2			3.2			2		2		3.1	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	СТКИ																					
613955	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.2	2						2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
613949	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2	2	3.2	2		2	2		2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
613948	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭНЕРГЕ-ТИК	2	2	3.1	2		2	2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":СЕРВИСНАЯ БРИГАДА N3																						
614151	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1	2						2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614152	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1	2						2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614150	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2	2	3.2	2			2		3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
614149	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭНЕРГЕ-ТИК	2	2	3.1	2			2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":СЕРВИСНАЯ БРИГАДА N4																						
614159	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1	2						2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614158	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1	2						2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614160	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.2						3.1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
614154	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭНЕРГЕ-ТИК	2	2	3.1	2		2	2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614157	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1						3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614161	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1	2						2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614155	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2	2	3.1	2			2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614153	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭНЕРГЕ-ТИК	2	2	3.1	2			2			2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
629961	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1	2		2			2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":СЕРВИСНАЯ БРИГАДА N5																						
614164	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2	2	3.2	2			2		2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
614167	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1							2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614162	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭНЕРГЕ-ТИК	2	2	3.1				2		2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614168	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1							2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614166	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1							2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК":СЕРВИСНАЯ БРИГАДА N6																						
619261	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		2	2						2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614173	АППАРАТЧИК ХИМВОДООЧИ-СТКИ	2		3.1	2		2				3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

631035	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2		2	3.1			2	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
631036	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1		2	3.2	2		2		3.1		3.1	3.1	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ ЭНЕРГОСЕРВИС ООО "ОСК": БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ВОДНОХИМИЧЕСКИХ УСТАНОВОК																							
638501	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1				2				2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638500	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1				2				2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638502	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1		2	3.1					3.1		3.1	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 27.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Залавин Николай Александрович

Ф.И.О.

27 НОЯ 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

ООО "ОСК"

(должность)

(подпись)

Клещев Сергей Викторович

Ф.И.О.

27 НОЯ 2025

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Товпеко Антон Владимирович

(Ф.И.О.)

27 НОЯ 2025

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Колесников Юрий Иванович

(Ф.И.О.)

27 НОЯ 2025

(дата)

Специалист ООТПБиЭ

(должность)

(подпись)

Антошкина Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

27 НОЯ 2025

(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ

(должность)

(подпись)

Лапшова Лариса Викторовна

(Ф.И.О.)

27 НОЯ 2025

(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза

(должность)

(подпись)

Иванова Надежда Леонидовна

(Ф.И.О.)

27 НОЯ 2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5154

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Черепанова Наталья Валентиновна

(Ф.И.О.)

27.11.2025

(дата)